
Veltruby
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.070593N, 15.184542E

Nadmořská výška: 193 m n. m. První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 938 ha

Počet obyvatel: 1 440 PSČ: 280 02

Adresa URL: www.obec-veltruby.cz

Počet obyvatel obce Veltruby

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

101 602 116 621 1 440

Historie počtu obyvatel obce Veltruby
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 101 602 116 621 0 1 440
1.1.2023 99 600 118 623 6 1 440
1.1.2022 100 594 116 624 -5 1 434
1.1.2021 97 601 116 625 14 1 439
1.1.2020 104 594 111 616 -6 1 425
1.1.2019 98 602 111 620 28 1 431
1.1.2018 92 593 100 618 -3 1 403
1.1.2017 95 599 96 616 31 1 406
1.1.2016 90 589 87 609 -2 1 375
1.1.2015 83 599 87 608 18 1 377
1.1.2014 81 595 84 599 16 1 359
1.1.2013 82 589 79 593 1 343
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